[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 22.03.2017  № ПОС.03-0313/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения
г. Переславля-Залесского», утвержденную постановлением
Администрации г. Переславля-Залесского
от 29.04.2014 № ПОС.03-0637/14

В целях изменения и уточнения объема финансирования муниципальной программы «Социальная поддержка населения г. Переславля-Залесского»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка населения г. Переславля-Залесского», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 29.04.2014 № ПОС.03-0637/14 (в редакции постановлений  Администрации г. Переславля-Залесского  от 29.12.2014 № ПОС.03-2010/14, от 18.04.2016  №  ПОС. 03-0516/16, от 05.05.2016 № ПОС.03-0606/16, от 26.07.2016 № ПОС.03-1004/16, от 18.10.2016 № ПОС 03-1468/16, от 12.01.2017 № ПОС. 03-0010/17) согласно приложению.
           2. Опубликовать постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
г. Переславля-Залесского	                                                                                   Ж.Н.Петрова

image1.wmf